
Výsledky 

7. závod – Dunajská Streda 

8. 10. 2016 

     

 

Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

Absolutní pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1. 809 Patrick Mayer VW Golf I 16V R2 02:05,369   02:05,369 01:31,658   01:31,658 01:33,116   01:33,116 03:04,774 - 

2. 806 Kristian Lovász Peugeot 205 R2 01:48,699   01:48,699 01:38,586   01:38,586 01:39,197   01:39,197 03:17,783 13,009 

3. 700 Michal Kašpar Citroën Saxo R1 01:39,579   01:39,579 01:40,406 2 01:42,406 01:39,924   01:39,924 03:19,503 14,729 

4. 805 Peter Vahančík Caterham CSR260 R2 01:38,229 2 01:40,229 01:39,482   01:39,482 01:41,433   01:41,433 03:19,711 14,937 

5. 800 Stanislav Krivák Peugeot 306 R2 01:39,003 4 01:43,003 01:39,662 2 01:41,662 01:37,722 2 01:39,722 03:21,384 16,610 

6. 515 Edo Bednarik Honda integra SP3 01:41,387   01:41,387 01:41,081   01:41,081 01:41,318   01:41,318 03:22,399 17,625 

7. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 01:41,401   01:41,401 01:41,388   01:41,388 01:44,285 2 01:46,285 03:22,789 18,015 

8. 211 Patrick Mayer Renault Megane RS S2 01:41,052   01:41,052 01:41,795   01:41,795 01:43,125 2 01:45,125 03:22,847 18,073 

9. 815 Ivan Komorný Peugeot 306 R2 01:42,599   01:42,599 01:40,888   01:40,888 01:41,881 2 01:43,881 03:23,487 18,713 

10. 617 Peter Gašparík BMW 328i SP4 01:43,065   01:43,065 01:41,769   01:41,769 01:42,385   01:42,385 03:24,154 19,380 

11. 503 Martin Škopek Mazda MX5 SP3 01:41,680   01:41,680 01:41,244 4 01:45,244 01:42,746   01:42,746 03:24,426 19,652 

12. 602 Milan Mikula Subaru Impreza SP4 01:41,328   01:41,328 01:41,657 2 01:43,657 01:44,149   01:44,149 03:24,985 20,211 

13. 716 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:42,681   01:42,681 01:42,508   01:42,508 01:43,683   01:43,683 03:25,189 20,415 

14. 614 Branislav Goga Honda S2000 SP4 01:41,976   01:41,976 01:47,802 2 01:49,802 01:43,266   01:43,266 03:25,242 20,468 

15. 715 Matúš Urík Peugeot 106 R1 01:44,415 20 02:04,415 01:42,122   01:42,122 01:43,190   01:43,190 03:25,312 20,538 

16. 404 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:42,581   01:42,581 01:55,229 2 01:57,229 01:43,075   01:43,075 03:25,656 20,882 

17. 819 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 01:42,987   01:42,987 01:40,938 2 01:42,938 01:39,301 22 02:01,301 03:25,925 21,151 

18. 802 Gábor Majer Seat Leon R2 01:42,588   01:42,588 01:43,950   01:43,950 01:43,390   01:43,390 03:25,978 21,204 

19. 514 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 01:43,156   01:43,156 01:43,708 4 01:47,708 01:43,568   01:43,568 03:26,724 21,950 

20. 610 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:41,977 2 01:43,977 01:42,123 2 01:44,123 01:42,964   01:42,964 03:26,941 22,167 

21. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 01:42,336 2 01:44,336 02:07,568   02:07,568 01:42,637   01:42,637 03:26,973 22,199 

22. 704 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:44,260   01:44,260 01:43,139   01:43,139 09:59,999   09:59,999 03:27,399 22,625 

23. 400 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 01:45,415 4 01:49,415 01:43,203   01:43,203 01:44,493   01:44,493 03:27,696 22,922 

24. 415 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:44,301   01:44,301 01:44,910 2 01:46,910 01:44,180   01:44,180 03:28,481 23,707 

25. 405 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:44,370   01:44,370 01:44,385   01:44,385 01:44,788   01:44,788 03:28,755 23,981 

26. 813 Petr Běhůnek Subaru Impreza R2 01:44,250 4 01:48,250 01:43,773   01:43,773 01:45,148   01:45,148 03:28,921 24,147 

27. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 01:44,695   01:44,695 01:44,812   01:44,812 01:44,604   01:44,604 03:29,299 24,525 

28. 513 Patrik Osvald Renault Clio SP3 01:45,766   01:45,766 01:44,879   01:44,879 01:44,693   01:44,693 03:29,572 24,798 

29. 523 Miloš Polakovič Honda Integra Type R  SP3 01:41,585 8 01:49,585 01:42,715 2 01:44,715 01:40,947 4 01:44,947 03:29,662 24,888 

30. 808 Peter Sliacky BMW 323 Compact R2 01:46,139   01:46,139 01:44,618   01:44,618 01:45,113   01:45,113 03:29,731 24,957 

31. 504 Michal Chudačik Renault Clio SP3 01:51,933 4 01:55,933 01:44,864   01:44,864 01:44,897   01:44,897 03:29,761 24,987 

32. 500 Ján Poláček Honda S2000 SP3 01:40,468 4 01:44,468 02:42,047 4 02:46,047 01:43,823 2 01:45,823 03:30,291 25,517 

33. 521 Pavol Furuc Peugeot 205 SP3 01:45,744   01:45,744 01:45,918   01:45,918 01:44,480 2 01:46,480 03:31,662 26,888 

34. 604 Matej Farkaš Audi 90 SP4 01:47,459   01:47,459 01:45,247   01:45,247 09:59,999   09:59,999 03:32,706 27,932 

35. 507 Vladimir Okali Renault Clio RS SP3 01:46,830   01:46,830 01:45,879 2 01:47,879 01:46,342   01:46,342 03:33,172 28,398 

36. 812 Martin Vajda Porsche Cayman GT4 R2 01:47,306   01:47,306 01:45,907   01:45,907 01:45,032 6 01:51,032 03:33,213 28,439 

37. 803 Alexander Rossi Opel Kadett R2 01:46,860   01:46,860 01:48,502   01:48,502 01:47,257   01:47,257 03:34,117 29,343 

38. 306 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:46,707   01:46,707 01:47,583   01:47,583 01:47,032 2 01:49,032 03:34,290 29,516 

39. 409 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:46,241 2 01:48,241 01:46,081   01:46,081 01:46,537 2 01:48,537 03:34,322 29,548 

40. 705 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:48,835 2 01:50,835 01:46,047   01:46,047 01:47,314 2 01:49,314 03:35,361 30,587 

41. 804 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:47,621   01:47,621 01:47,787   01:47,787 01:49,315   01:49,315 03:35,408 30,634 

42. 304 Peter Nemčič Honda Civic SP1 01:49,003   01:49,003 01:47,601   01:47,601 01:48,528   01:48,528 03:36,129 31,355 

43. 308 Peter Suríni Peugeot 106 SP1 01:48,335   01:48,335 01:48,977   01:48,977 01:48,555   01:48,555 03:36,890 32,116 

44. 414 Dávid Nemček (J) Honda Civic SP2 03:18,297 2 03:20,297 01:48,822   01:48,822 01:48,243   01:48,243 03:37,065 32,291 

45. 208 Pavol Zajac Honda Civic S2 01:48,226   01:48,226 01:48,990   01:48,990 01:56,846 2 01:58,846 03:37,216 32,442 

46. 209 Martin Magát Honda Civic S2 01:48,925   01:48,925 01:48,390   01:48,390 01:58,418   01:58,418 03:37,315 32,541 

47. 207 Peter Sámel BMW E87 S2 01:48,951   01:48,951 01:49,092 2 01:51,092 01:48,409   01:48,409 03:37,360 32,586 

48. 407 Filip Melicher Honda Civic SP2 01:51,392   01:51,392 01:47,644 2 01:49,644 01:47,919   01:47,919 03:37,563 32,789 

49. 408 Michal Nosáĺ Citroën Saxo VTS SP2 01:47,513 4 01:51,513 01:46,124   01:46,124 09:59,999   09:59,999 03:37,637 32,863 

50. 302 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:49,541   01:49,541 01:48,615   01:48,615 01:49,157   01:49,157 03:37,772 32,998 

51. 501 Patrik Sabo Mazda MX-5 SP3 02:55,494   02:55,494 01:49,513   01:49,513 01:48,321   01:48,321 03:37,834 33,060 

52. 608 Ladislav Pakši BMW 635 SP4 01:48,300 2 01:50,300 01:46,665 6 01:52,665 01:47,781   01:47,781 03:38,081 33,307 

53. 216 Aleš Hreha Nissan 370Z S2 01:45,665 6 01:51,665 01:46,449   01:46,449 09:59,999   09:59,999 03:38,114 33,340 

54. 305 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:51,320   01:51,320 01:49,022   01:49,022 01:49,547   01:49,547 03:38,569 33,795 

55. 817 Miroslav Tichý Nissan Sunny GTI R2 01:48,976 2 01:50,976 01:48,281 2 01:50,281 01:48,327   01:48,327 03:38,608 33,834 

56. 100 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S1 01:51,576   01:51,576 01:48,191 2 01:50,191 01:49,221   01:49,221 03:39,412 34,638 

57. 512 Marian Marianič Ford Escort RS2000 SP3 01:49,843 2 01:51,843 01:50,030   01:50,030 01:49,702   01:49,702 03:39,732 34,958 

58. 214 Matus Pavlik Honda S2000 S2 01:49,305 2 01:51,305 01:48,480 4 01:52,480 01:47,246 2 01:49,246 03:40,551 35,777 

59. 203 Tibor Gloznek Seat Ibiza S2 01:49,369 2 01:51,369 01:49,733   01:49,733 01:48,941 2 01:50,941 03:40,674 35,900 

60. 310 Dominik Budoš Skoda 120L SP1 01:51,067   01:51,067 01:51,758 2 01:53,758 01:49,711   01:49,711 03:40,778 36,004 

61. 205 Ján Érsek Renault Megane RS S2 01:49,410 4 01:53,410 01:48,713 4 01:52,713 01:48,689   01:48,689 03:41,402 36,628 

62. 417 Milan Margala Citroën Saxo SP2 01:51,921   01:51,921 01:55,757   01:55,757 01:49,720   01:49,720 03:41,641 36,867 

63. 300 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 SP1 01:50,730   01:50,730 01:50,980   01:50,980 01:51,159   01:51,159 03:41,710 36,936 

64. 522 Dan Bileny BMW E30 SP3 01:50,413   01:50,413 01:51,470   01:51,470 01:51,610 2 01:53,610 03:41,883 37,109 

65. 701 Jozef Vadoczky Citroën Saxo VTS R1 02:00,238 2 02:02,238 01:50,866   01:50,866 01:51,072   01:51,072 03:41,938 37,164 

66. 200 Lukáš Kolenička Honda Civic Type R S2 01:54,056   01:54,056 01:50,841   01:50,841 01:51,828   01:51,828 03:42,669 37,895 

67. 702 Jiří Pohlídal (J) Nissan Micra R1 01:53,341 2 01:55,341 01:50,267 2 01:52,267 01:50,599   01:50,599 03:42,866 38,092 

68. 109 Hans Werner Honda CRX S1 01:51,430 2 01:53,430 01:52,444   01:52,444 01:50,846   01:50,846 03:43,290 38,516 

69. 710 Martina Kašparová (Ž) Citroën Saxo R1 01:53,468   01:53,468 01:48,993 2 01:50,993 02:00,499 2 02:02,499 03:44,461 39,687 

70. 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:54,009   01:54,009 01:52,760   01:52,760 01:50,931 2 01:52,931 03:45,691 40,917 

71. 101 Peter Kiss Renault Clio S1 01:56,245 2 01:58,245 01:52,978   01:52,978 01:53,049   01:53,049 03:46,027 41,253 

72. 717 Viktor Mechl Honda Civic R1 01:57,591   01:57,591 01:53,636   01:53,636 01:52,494   01:52,494 03:46,130 41,356 

73. 721 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 01:59,107   01:59,107 01:52,749   01:52,749 01:53,981   01:53,981 03:46,730 41,956 

74. 201 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 02:01,042   02:01,042 01:53,787   01:53,787 01:53,070   01:53,070 03:46,857 42,083 

75. 108 Peter Hrabinský Honda Civic S1 01:55,444   01:55,444 01:53,432   01:53,432 01:53,177 2 01:55,177 03:48,609 43,835 

76. 212 Jaroslav Keniž Mazda MX-5 S2 01:59,178   01:59,178 01:55,411   01:55,411 01:53,830   01:53,830 03:49,241 44,467 

77. 204 Peter Potocky Honda Civic S2 02:59,259   02:59,259 01:53,741   01:53,741 01:54,362 2 01:56,362 03:50,103 45,329 

78. 709 Peter Holubčík VW Polo R1 01:55,443 2 01:57,443 01:55,405   01:55,405 01:53,721 2 01:55,721 03:51,126 46,352 

79. 104 Martin Filipek Honda Civic S1 01:55,199 2 01:57,199 01:55,679   01:55,679 01:55,472   01:55,472 03:51,151 46,377 

80. 215 Miroslav Majó BMW E30 S2 01:57,075   01:57,075 01:54,953   01:54,953 01:56,241   01:56,241 03:51,194 46,420 

81. 106 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 01:57,888 2 01:59,888 01:55,826   01:55,826 01:55,477   01:55,477 03:51,303 46,529 

82. 607 Václav Bubla BMW E36 SP4 01:57,142   01:57,142 01:57,056   01:57,056 01:55,749   01:55,749 03:52,805 48,031 

83. 113 Matej Kudláč Škoda 120L S1 01:55,539 2 01:57,539 01:56,455 2 01:58,455 01:56,481   01:56,481 03:54,020 49,246 

84. 606 Barbora Vaňová (Ž) Honda S2000 SP4 01:55,141 2 01:57,141 01:55,358 2 01:57,358 09:59,999   09:59,999 03:54,499 49,725 

85. 105 Radovan Eĺko Ford Escort S1 01:56,498   01:56,498 01:57,062 2 01:59,062 01:58,279   01:58,279 03:54,777 50,003 

86. 303 Andrej Rezbárik Nissan Micra SP1 02:00,385 2 02:02,385 01:57,498   01:57,498 01:57,323 2 01:59,323 03:56,821 52,047 

87. 822 Renáta Mackovičová (Ž) Peugeot 306 R2 01:59,984 2 02:01,984 01:58,279 2 02:00,279 01:54,992 2 01:56,992 03:57,271 52,497 

88. 107 Tomáš Predný Mazda 3 S1 02:00,473   02:00,473 01:58,273 2 02:00,273 01:57,860   01:57,860 03:58,133 53,359 
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89. 509 Drahomir Osvald Mazda RX-8 SP3 01:57,304 4 02:01,304 01:56,316 2 01:58,316 01:56,433 4 02:00,433 03:58,749 53,975 

90. 213 František Érsek Renault Megane RS S2 02:02,028   02:02,028 01:57,500 2 01:59,500 02:00,685   02:00,685 04:00,185 55,411 

91. 110 Ivan Rolko Nissan Micra S1 03:09,278 2 03:11,278 02:00,528 2 02:02,528 02:00,230 2 02:02,230 04:04,758 59,984 

92. 516 Gábor Ódor BMW E30 SP3 02:03,808 2 02:05,808 01:57,420 2 01:59,420 02:05,807   02:05,807 04:05,227 60,453 

93. 102 Can Erdik Toyota Yaris S1 02:05,522   02:05,522 02:06,162   02:06,162 02:01,287   02:01,287 04:06,809 62,035 

94. 210 Koloman Bernáth Renault Megane Cabrio S2 02:07,713   02:07,713 02:08,392   02:08,392 02:04,473   02:04,473 04:12,186 67,412 

95. 517 István Dió Szabó BMW E36 SP3 02:12,800 2 02:14,800 02:05,907 4 02:09,907 02:02,065 6 02:08,065 04:17,972 73,198 

96. 603 Richard Pudmericky BMW E30 SP4 01:51,724   01:51,724 06:52,239   06:52,239 09:59,999   09:59,999 08:43,963 - 

97. 420 Radek Máčala Citroën Saxo SP2 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998 - 

 

 

 

Třídy 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 2.jízda Čas pen. 3.jízda 

1. 100 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S1 01:51,576   01:51,576 01:48,191 2 01:50,191 01:49,221   01:49,221 03:39,412 - 

2. 109 Hans Werner Honda CRX S1 01:51,430 2 01:53,430 01:52,444   01:52,444 01:50,846   01:50,846 03:43,290 03,878 

3. 101 Peter Kiss Renault Clio S1 01:56,245 2 01:58,245 01:52,978   01:52,978 01:53,049   01:53,049 03:46,027 06,615 

4. 108 Peter Hrabinský Honda Civic S1 01:55,444   01:55,444 01:53,432   01:53,432 01:53,177 2 01:55,177 03:48,609 09,197 

5. 104 Martin Filipek Honda Civic S1 01:55,199 2 01:57,199 01:55,679   01:55,679 01:55,472   01:55,472 03:51,151 11,739 

6. 106 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 01:57,888 2 01:59,888 01:55,826   01:55,826 01:55,477   01:55,477 03:51,303 11,891 

7. 113 Matej Kudláč Škoda 120L S1 01:55,539 2 01:57,539 01:56,455 2 01:58,455 01:56,481   01:56,481 03:54,020 14,608 

8. 105 Radovan Eĺko Ford Escort S1 01:56,498   01:56,498 01:57,062 2 01:59,062 01:58,279   01:58,279 03:54,777 15,365 

9. 107 Tomáš Predný Mazda 3 S1 02:00,473   02:00,473 01:58,273 2 02:00,273 01:57,860   01:57,860 03:58,133 18,721 

10. 110 Ivan Rolko Nissan Micra S1 03:09,278 2 03:11,278 02:00,528 2 02:02,528 02:00,230 2 02:02,230 04:04,758 25,346 

11. 102 Can Erdik Toyota Yaris S1 02:05,522   02:05,522 02:06,162   02:06,162 02:01,287   02:01,287 04:06,809 27,397 

                                

1. 211 Patrick Mayer Renault Megane RS S2 01:41,052   01:41,052 01:41,795   01:41,795 01:43,125 2 01:45,125 03:22,847 - 

2. 208 Pavol Zajac Honda Civic S2 01:48,226   01:48,226 01:48,990   01:48,990 01:56,846 2 01:58,846 03:37,216 14,369 

3. 209 Martin Magát Honda Civic S2 01:48,925   01:48,925 01:48,390   01:48,390 01:58,418   01:58,418 03:37,315 14,468 

4. 207 Peter Sámel BMW E87 S2 01:48,951   01:48,951 01:49,092 2 01:51,092 01:48,409   01:48,409 03:37,360 14,513 

5. 216 Aleš Hreha Nissan 370Z S2 01:45,665 6 01:51,665 01:46,449   01:46,449 09:59,999   09:59,999 03:38,114 15,267 

6. 214 Matus Pavlik Honda S2000 S2 01:49,305 2 01:51,305 01:48,480 4 01:52,480 01:47,246 2 01:49,246 03:40,551 17,704 

7. 203 Tibor Gloznek Seat Ibiza S2 01:49,369 2 01:51,369 01:49,733   01:49,733 01:48,941 2 01:50,941 03:40,674 17,827 

8. 205 Ján Érsek Renault Megane RS S2 01:49,410 4 01:53,410 01:48,713 4 01:52,713 01:48,689   01:48,689 03:41,402 18,555 

9. 200 Lukáš Kolenička Honda Civic Type R S2 01:54,056   01:54,056 01:50,841   01:50,841 01:51,828   01:51,828 03:42,669 19,822 

10. 201 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 02:01,042   02:01,042 01:53,787   01:53,787 01:53,070   01:53,070 03:46,857 24,010 

11. 212 Jaroslav Keniž Mazda MX-5 S2 01:59,178   01:59,178 01:55,411   01:55,411 01:53,830   01:53,830 03:49,241 26,394 

12. 204 Peter Potocky Honda Civic S2 02:59,259   02:59,259 01:53,741   01:53,741 01:54,362 2 01:56,362 03:50,103 27,256 

13. 215 Miroslav Majó BMW E30 S2 01:57,075   01:57,075 01:54,953   01:54,953 01:56,241   01:56,241 03:51,194 28,347 

14. 213 František Érsek Renault Megane RS S2 02:02,028   02:02,028 01:57,500 2 01:59,500 02:00,685   02:00,685 04:00,185 37,338 

15. 210 Koloman Bernáth Renault Megane Cabrio S2 02:07,713   02:07,713 02:08,392   02:08,392 02:04,473   02:04,473 04:12,186 49,339 

                                

1. 306 Juraj Galbavý Škoda 105 SP1 01:46,707   01:46,707 01:47,583   01:47,583 01:47,032 2 01:49,032 03:34,290 - 

2. 304 Peter Nemčič Honda Civic SP1 01:49,003   01:49,003 01:47,601   01:47,601 01:48,528   01:48,528 03:36,129 01,839 

3. 308 Peter Suríni Peugeot 106 SP1 01:48,335   01:48,335 01:48,977   01:48,977 01:48,555   01:48,555 03:36,890 02,600 

4. 302 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:49,541   01:49,541 01:48,615   01:48,615 01:49,157   01:49,157 03:37,772 03,482 

5. 305 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:51,320   01:51,320 01:49,022   01:49,022 01:49,547   01:49,547 03:38,569 04,279 

6. 310 Dominik Budoš Skoda 120L SP1 01:51,067   01:51,067 01:51,758 2 01:53,758 01:49,711   01:49,711 03:40,778 06,488 

7. 300 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 SP1 01:50,730   01:50,730 01:50,980   01:50,980 01:51,159   01:51,159 03:41,710 07,420 

8. 303 Andrej Rezbárik Nissan Micra SP1 02:00,385 2 02:02,385 01:57,498   01:57,498 01:57,323 2 01:59,323 03:56,821 22,531 

                                

1. 404 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:42,581   01:42,581 01:55,229 2 01:57,229 01:43,075   01:43,075 03:25,656 - 

2. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 01:42,336 2 01:44,336 02:07,568   02:07,568 01:42,637   01:42,637 03:26,973 01,317 

3. 400 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 01:45,415 4 01:49,415 01:43,203   01:43,203 01:44,493   01:44,493 03:27,696 02,040 

4. 415 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:44,301   01:44,301 01:44,910 2 01:46,910 01:44,180   01:44,180 03:28,481 02,825 

5. 405 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:44,370   01:44,370 01:44,385   01:44,385 01:44,788   01:44,788 03:28,755 03,099 

6. 409 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:46,241 2 01:48,241 01:46,081   01:46,081 01:46,537 2 01:48,537 03:34,322 08,666 

7. 414 Dávid Nemček (J) Honda Civic SP2 03:18,297 2 03:20,297 01:48,822   01:48,822 01:48,243   01:48,243 03:37,065 11,409 

8. 407 Filip Melicher Honda Civic SP2 01:51,392   01:51,392 01:47,644 2 01:49,644 01:47,919   01:47,919 03:37,563 11,907 

9. 408 Michal Nosáĺ Citroën Saxo VTS SP2 01:47,513 4 01:51,513 01:46,124   01:46,124 09:59,999   09:59,999 03:37,637 11,981 

10. 417 Milan Margala Citroën Saxo SP2 01:51,921   01:51,921 01:55,757   01:55,757 01:49,720   01:49,720 03:41,641 15,985 

11. 420 Radek Máčala Citroën Saxo SP2 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 09:59,999   09:59,999 19:59,998   

                                

1. 515 Edo Bednarik Honda integra SP3 01:41,387   01:41,387 01:41,081   01:41,081 01:41,318   01:41,318 03:22,399 - 

2. 503 Martin Škopek Mazda MX5 SP3 01:41,680   01:41,680 01:41,244 4 01:45,244 01:42,746   01:42,746 03:24,426 02,027 

3. 514 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 01:43,156   01:43,156 01:43,708 4 01:47,708 01:43,568   01:43,568 03:26,724 04,325 

4. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 01:44,695   01:44,695 01:44,812   01:44,812 01:44,604   01:44,604 03:29,299 06,900 

5. 513 Patrik Osvald Renault Clio SP3 01:45,766   01:45,766 01:44,879   01:44,879 01:44,693   01:44,693 03:29,572 07,173 

6. 523 Miloš Polakovič Honda Integra Type R  SP3 01:41,585 8 01:49,585 01:42,715 2 01:44,715 01:40,947 4 01:44,947 03:29,662 07,263 

7. 504 Michal Chudačik Renault Clio SP3 01:51,933 4 01:55,933 01:44,864   01:44,864 01:44,897   01:44,897 03:29,761 07,362 

8. 500 Ján Poláček Honda S2000 SP3 01:40,468 4 01:44,468 02:42,047 4 02:46,047 01:43,823 2 01:45,823 03:30,291 07,892 

9. 521 Pavol Furuc Peugeot 205 SP3 01:45,744   01:45,744 01:45,918   01:45,918 01:44,480 2 01:46,480 03:31,662 09,263 

10. 507 Vladimir Okali Renault Clio RS SP3 01:46,830   01:46,830 01:45,879 2 01:47,879 01:46,342   01:46,342 03:33,172 10,773 

11. 501 Patrik Sabo Mazda MX-5 SP3 02:55,494   02:55,494 01:49,513   01:49,513 01:48,321   01:48,321 03:37,834 15,435 

12. 512 Marian Marianič Ford Escort RS2000 SP3 01:49,843 2 01:51,843 01:50,030   01:50,030 01:49,702   01:49,702 03:39,732 17,333 

13. 522 Dan Bileny BMW E30 SP3 01:50,413   01:50,413 01:51,470   01:51,470 01:51,610 2 01:53,610 03:41,883 19,484 

14. 509 Drahomir Osvald Mazda RX-8 SP3 01:57,304 4 02:01,304 01:56,316 2 01:58,316 01:56,433 4 02:00,433 03:58,749 36,350 

15. 516 Gábor Ódor BMW E30 SP3 02:03,808 2 02:05,808 01:57,420 2 01:59,420 02:05,807   02:05,807 04:05,227 42,828 

16. 517 István Dió Szabó BMW E36 SP3 02:12,800 2 02:14,800 02:05,907 4 02:09,907 02:02,065 6 02:08,065 04:17,972 55,573 

                                

1. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 01:41,401   01:41,401 01:41,388   01:41,388 01:44,285 2 01:46,285 03:22,789 - 

2. 617 Peter Gašparík BMW 328i SP4 01:43,065   01:43,065 01:41,769   01:41,769 01:42,385   01:42,385 03:24,154 01,365 

3. 602 Milan Mikula Subaru Impreza SP4 01:41,328   01:41,328 01:41,657 2 01:43,657 01:44,149   01:44,149 03:24,985 02,196 

4. 614 Branislav Goga Honda S2000 SP4 01:41,976   01:41,976 01:47,802 2 01:49,802 01:43,266   01:43,266 03:25,242 02,453 

5. 610 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:41,977 2 01:43,977 01:42,123 2 01:44,123 01:42,964   01:42,964 03:26,941 04,152 

6. 604 Matej Farkaš Audi 90 SP4 01:47,459   01:47,459 01:45,247   01:45,247 09:59,999   09:59,999 03:32,706 09,917 

7. 608 Ladislav Pakši BMW 635 SP4 01:48,300 2 01:50,300 01:46,665 6 01:52,665 01:47,781   01:47,781 03:38,081 15,292 

8. 607 Václav Bubla BMW E36 SP4 01:57,142   01:57,142 01:57,056   01:57,056 01:55,749   01:55,749 03:52,805 30,016 

9. 606 Barbora Vaňová (Ž) Honda S2000 SP4 01:55,141 2 01:57,141 01:55,358 2 01:57,358 09:59,999   09:59,999 03:54,499 31,710 

10. 603 Richard Pudmericky BMW E30 SP4 01:51,724   01:51,724 06:52,239   06:52,239 09:59,999   09:59,999 08:43,963   

                                

1. 700 Michal Kašpar Citroën Saxo R1 01:39,579   01:39,579 01:40,406 2 01:42,406 01:39,924   01:39,924 03:19,503 - 

2. 716 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:42,681   01:42,681 01:42,508   01:42,508 01:43,683   01:43,683 03:25,189 05,686 

3. 715 Matúš Urík Peugeot 106 R1 01:44,415 20 02:04,415 01:42,122   01:42,122 01:43,190   01:43,190 03:25,312 05,809 



4. 704 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:44,260   01:44,260 01:43,139   01:43,139 09:59,999   09:59,999 03:27,399 07,896 

5. 705 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:48,835 2 01:50,835 01:46,047   01:46,047 01:47,314 2 01:49,314 03:35,361 15,858 

6. 701 Jozef Vadoczky Citroën Saxo VTS R1 02:00,238 2 02:02,238 01:50,866   01:50,866 01:51,072   01:51,072 03:41,938 22,435 

7. 702 Jiří Pohlídal (J) Nissan Micra R1 01:53,341 2 01:55,341 01:50,267 2 01:52,267 01:50,599   01:50,599 03:42,866 23,363 

8. 710 Martina Kašparová (Ž) Citroën Saxo R1 01:53,468   01:53,468 01:48,993 2 01:50,993 02:00,499 2 02:02,499 03:44,461 24,958 

9. 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:54,009   01:54,009 01:52,760   01:52,760 01:50,931 2 01:52,931 03:45,691 26,188 

10. 717 Viktor Mechl Honda Civic R1 01:57,591   01:57,591 01:53,636   01:53,636 01:52,494   01:52,494 03:46,130 26,627 

11. 721 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 01:59,107   01:59,107 01:52,749   01:52,749 01:53,981   01:53,981 03:46,730 27,227 

12. 709 Peter Holubčík VW Polo R1 01:55,443 2 01:57,443 01:55,405   01:55,405 01:53,721 2 01:55,721 03:51,126 31,623 

                                

1. 809 Patrick Mayer VW Golf I 16V R2 02:05,369   02:05,369 01:31,658   01:31,658 01:33,116   01:33,116 03:04,774 - 

2. 806 Kristian Lovász Peugeot 205 R2 01:48,699   01:48,699 01:38,586   01:38,586 01:39,197   01:39,197 03:17,783 13,009 

3. 805 Peter Vahančík Caterham CSR260 R2 01:38,229 2 01:40,229 01:39,482   01:39,482 01:41,433   01:41,433 03:19,711 14,937 

4. 800 Stanislav Krivák Peugeot 306 R2 01:39,003 4 01:43,003 01:39,662 2 01:41,662 01:37,722 2 01:39,722 03:21,384 16,610 

5. 815 Ivan Komorný Peugeot 306 R2 01:42,599   01:42,599 01:40,888   01:40,888 01:41,881 2 01:43,881 03:23,487 18,713 

6. 819 Pavol Buček Tiger Racing Super Six R2 01:42,987   01:42,987 01:40,938 2 01:42,938 01:39,301 22 02:01,301 03:25,925 21,151 

7. 802 Gábor Majer Seat Leon R2 01:42,588   01:42,588 01:43,950   01:43,950 01:43,390   01:43,390 03:25,978 21,204 

8. 813 Petr Běhůnek Subaru Impreza R2 01:44,250 4 01:48,250 01:43,773   01:43,773 01:45,148   01:45,148 03:28,921 24,147 

9. 808 Peter Sliacky BMW 323 Compact R2 01:46,139   01:46,139 01:44,618   01:44,618 01:45,113   01:45,113 03:29,731 24,957 

10. 812 Martin Vajda Porsche Cayman GT4 R2 01:47,306   01:47,306 01:45,907   01:45,907 01:45,032 6 01:51,032 03:33,213 28,439 

11. 803 Alexander Rossi Opel Kadett R2 01:46,860   01:46,860 01:48,502   01:48,502 01:47,257   01:47,257 03:34,117 29,343 

12. 804 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:47,621   01:47,621 01:47,787   01:47,787 01:49,315   01:49,315 03:35,408 30,634 

13. 817 Miroslav Tichý Nissan Sunny GTI R2 01:48,976 2 01:50,976 01:48,281 2 01:50,281 01:48,327   01:48,327 03:38,608 33,834 

14. 822 Renáta Mackovičová (Ž) Peugeot 306 R2 01:59,984 2 02:01,984 01:58,279 2 02:00,279 01:54,992 2 01:56,992 03:57,271 52,497 
                   

1. 414 Dávid Nemček (J) Honda Civic SP2 03:18,297 2 03:20,297 01:48,822   01:48,822 01:48,243   01:48,243 03:37,065 - 

2. 702 Jiří Pohlídal (J) Nissan Micra R1 01:53,341 2 01:55,341 01:50,267 2 01:52,267 01:50,599   01:50,599 03:42,866 05,801 

3. 703 Michal Žáček (J) Škoda 120 R1 01:54,009   01:54,009 01:52,760   01:52,760 01:50,931 2 01:52,931 03:45,691 08,626 

4. 721 Marek Mechl (J) Honda Civic R1 01:59,107   01:59,107 01:52,749   01:52,749 01:53,981   01:53,981 03:46,730 09,665 
                   

1. 300 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 SP1 01:50,730   01:50,730 01:50,980   01:50,980 01:51,159   01:51,159 03:41,710 - 

2. 710 Martina Kašparová (Ž) Citroën Saxo R1 01:53,468   01:53,468 01:48,993 2 01:50,993 02:00,499 2 02:02,499 03:44,461 02,751 

3. 201 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 02:01,042   02:01,042 01:53,787   01:53,787 01:53,070   01:53,070 03:46,857 05,147 

4. 606 Barbora Vaňová (Ž) Honda S2000 SP4 01:55,141 2 01:57,141 01:55,358 2 01:57,358 09:59,999   09:59,999 03:54,499 12,789 

5. 822 Renáta Mackovičová (Ž) Peugeot 306 R2 01:59,984 2 02:01,984 01:58,279 2 02:00,279 01:54,992 2 01:56,992 03:57,271 15,561 

 

 


